הנדון: חוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים, עיצומים כספיים ובדיקות מיתקני גז, התשפ"ד - 2023)

ביום 25.10.2023 פורסם ברשומות החוק שבנדון. בחוק ישנה התייחסות למספר אישורים רגולטוריים בתחום התכנון והבנייה. להלן הסבר קצר בנוגע להוראות החוק בהתייחס לאישורים אלה:

ההגדרה בחוק ל"אישור רגולטורי" כוללת הן "אישור או רישיון הנדרש לפי חוק לצורך ביצוע פעילות או פעולה בידי אדם..."

בנוסף, החוק מעניק סמכויות לשר הממונה על ביצוע החוק שמכוחו ניתן האישור הרגולטורי (בהתייעצות עם גורמים נוספים), לשנות את התוספת הראשונה ואת התוספת השנייה.

**צו הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים,
עיצומים כספיים ובדיקות מיתקני גז) (הארכת התקופה הקובעת והארכת תקופת ההארכה),
התשפ"ד-2024**

בהמשך לחוק שבנדון, ובהתאם לסמכויות ראש הממשלה מכוח החוק, פורסם ביום 07.01.2024 צו הארכת תקופות ודחיית מועדים שבכותרת. הצו האמור מאריך הן את התקופה הקובעת שנקבעה בחוק והן את תקופת ההארכה שנקבעה בחוק, וזאת בהתאם למפורט להלן:

הארכת התקופה הקובעת

כאמור, החוק הגדיר את "התקופה הקובעת" כתקופה שתחול בין התאריכים 07.10.2023-07.01.2024.